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भाग  IV 

PART IV 

 

राष्ट्रीय रािधानी राज्य क्षते्र दिल्ली सरकार 
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI 

OF DELHI 

 

fnYyh] 29 tuojh, 2021 

.  

.—fnYyh eky ,oa lsok dj vf/kfu;e] 2017 ¼2017 dh 

03½ dh /kkjk 168 ds lkFk ifBr fnYyh eky vkSj lsok dj fu;e] 2017 dh /kkjk 61 dh mi/kkjk ¼5½ }kjk çnÙk 'kfä;ksa dk 

ç;ksx djrs gq,] vk;qä] bl ckr ls larq"V gksrs gq, fd ,slk djuk tufgr esa vko';d gS] vkSj th,lVh ifj"kn~ dh 

flQkfj'kksa ds vk/kkj ij jk’Vªh; jkt/kkuh {ks= fnYyh ds O;kikj ,oa dj foHkkx dh vf/klwpuk la[;k 76@2020&jkT; dj] 

fnukad 20 tuojh] 2021] ftls la-Qk- 2¼317½@ikWfylh&th,lVh@2020@348&58] fnukad 20 tuojh] 2021 }kjk fnYyh ds 
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jkti=] vlk/kkj.k ds Hkkx&IV esa çdkf'kr fd;k x;k Fkk] dks mu ckrksa ds flok, vf/kØkUr djrs gq,] ftUgsa ,sls fo[k.Mu 

ls iwoZ fd;k x;k gS ;k djus dk yksi fd;k x;k gS] dks fo[kf.Mr djrs gSaA 

2- ;g vf/klwpuk 10 uoEcj-] 2020 ls ykxw gksxhA  

larks’k n- oS|] vk;qDr ¼jkT; dj½ 

DEPARTMENT OF TRADE AND TAXES 

(GST-POLICY BRANCH) 

NOTIFICATION 

Delhi, the 29th January, 2021 

No. 86/2020 – State Tax 

No. F.2(332)/POLICY-GST/2020/412-422.—In exercise of the powers conferred by section 168 of 

the Delhi Goods and Services Tax Act, 2017 (03 of 2017), read with sub-rule (5) of rule 61 of the Delhi  

Goods and Services Tax Rules, 2017, the Commissioner, on being satisfied that it is necessary in the public 

interest so to do, on the recommendations on the Council, hereby rescinds the notification of the Government 

of National Capital Territory of Delhi in the Department of Trade and Taxes, No. 76/2020 – State Tax, dated 

the 20
th

 January, 2021, published in the Gazette of Delhi, Extraordinary, Part IV, vide number No. 

F.2(317)/POLICY-GST/2020/348-358, dated the 20
th

 January, 2021, except as respects things done or 

omitted to be done before such rescission. 

2. This notification shall be deemed to have come into force on the 10
th

 day of November, 2020. 

SANTOSH D. VAIDYA, Commissioner (State Tax) 
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